[image: image1.png]

«ЗАСЕКОВО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАСЕКОВСКОЕ»

03 ноября 2016года                                                                                          №  15- 1
РАСПОРЯЖЕНИЕ
д. Засеково
О назначении ответственного лица за организацию работы в системе ФИАС в муниципальном образовании «Засековское»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013г. № 44Э-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также своевременного внесения сведений в адресную систему ФИАС,

1.Назначить
ответственным лицом за организацию работы в системе ФИАС - главу муниципального образования «Засековское» Редькину Наталью Алексеевну

2.Настоящее
распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального
/

образования «Засековское»
Редькина Н.А.